
Z a r z ą d z e n i e   Nr 11/2008

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 11 lutego 2008 r. 

w sprawie przekwalifikowania lokalu mieszkalnego wchodzącego w skład 
mieszkaniowego zasobu  Gminy Miasta Gostynina na pomieszczenie tymczasowe

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 1046 § 4 ustawy z 
dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U nr 43, poz. 296 ze 
zmianami),  w  związku  z  rozporządzeniem  Ministra  Sprawiedliwości  z  dnia  26 
stycznia  2005  r.  w  sprawie  szczegółowego  trybu  postępowania  w  sprawach  o 
opróżnienie  lokalu  lub  pomieszczenia  albo  o  wydanie  nieruchomości  oraz 
szczegółowych warunków, jakim powinno odpowiadać tymczasowe pomieszczenie 
(Dz. U. Nr 17, poz. 155) zarządzam, co następuje:

§   1

Zmienia się status lokalu mieszkalnego położonego w Gostyninie przy ul. 3 Maja nr 
20a,  składającego  się  z  jednej  izby  o  powierzchni  21,00  m2  na  pomieszczenie 
tymczasowe. Lokal nie jest wyposażony w urządzenia techniczne. 

§   2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


